
Dz.U./S S76
18/04/2023
230214-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:230214-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Roboty budowlane
2023/S 076-230214

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Fredry 10
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Pracownik Działu Zamówień Publicznych: Barbara Głowacka
E-mail: dzp@ump.edu.pl 
Tel.:  +48 618546018
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ump.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Przybyszewskiego 49
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-355
Państwo: Polska
E-mail: dzp@ump.edu.pl 
Tel.:  +48 618546018
Adresy internetowe:
Główny adres: http://skhs.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna / Szpital

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Edukacja / Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

18/04/2023 S76
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@ump.edu.pl
www.ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
mailto:dzp@ump.edu.pl
http://skhs.pl/


Dz.U./S S76
18/04/2023
230214-2023-PL

2 / 5

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu (etap 1B CZSK) w zakresie Modułów 
3a, 4a, 4b, 5a, 5b i pawilonu wejściowego w formule 'zaprojektuj i wybuduj'.
Numer referencyjny: PN-119/22

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu (etap 
1B CZSK) w zakresie Modułów 3a, 4a, 4b, 5a, 5b i pawilonu wejściowego w formule 'zaprojektuj i wybuduj'.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Programie Funkcjonalno- Użytkowym - załączniku 
nr 3 do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 299 414 634.15 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
45223000 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
45233140 Roboty drogowe
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45333000 Roboty instalacyjne gazowe
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71200000 Usługi architektoniczne i podobne
71220000 Usługi projektowania architektonicznego
71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania
71300000 Usługi inżynieryjne
71500000 Usługi związane z budownictwem
71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

18/04/2023 S76
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S76
18/04/2023
230214-2023-PL

3 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu (etap 
1B CZSK) w zakresie Modułów 3a, 4a, 4b, 5a, 5b i pawilonu wejściowego w formule 'zaprojektuj i wybuduj'.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Programie Funkcjonalno- Użytkowym - załączniku 
nr 3 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do kierowania budową i robotami 
budowlanymi / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Standardy Jakości Realizacji Inwestycji / Waga: 15
Cena - Waga: 75

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
3. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w cenie wynikającej z oferty w następującym 
zakresie:
Opcja nr 1:
wykonanie części modułu 3a, w zakresie robót budowlano instalacyjnych, obejmujące wykonanie stanu 
surowego zamkniętego, tj. konstrukcji wszystkich kondygnacji, wraz z wykonaniem wszystkich warstw izolacji 
dla fundamentów, ścian zewnętrznych i dachu, a także wykonaniem wszystkich warstw elewacji (w tym stolarki 
zewnętrznej) i wszelkich niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowania instalacji tymczasowych 
– Opcja nr 1. Zakres Opcji nr 1 szczegółowo opisany jest w załączniku nr 3 do SWZ (PFU) s.4-5 oraz w 
załączniku nr 2.2 do PFU,
Opcja nr 2:
wykonanie pozostałej części kompleksowych robót instalacyjno-budowlanych dotyczących Modułu 3a, 
nieujętych w zakresie Opcji nr 1 opisanej w pkt 1 powyżej. Zakres Opcji nr 2 szczegółowo opisany jest w 
załączniku nr 3 do SWZ (PFU) s.4-5 oraz w załączniku nr 2.2 do PFU.
Zamawiającemu przysługuje decyzja o skorzystaniu lub braku skorzystania z Prawa Opcji nr 1 lub/i Prawa Opcji 
nr 2 do dnia 31 marca 2024 r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest współfinansowane z dotacji celowej na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego pn. 
„Centralny Zintegrowany Szpital Kliniczny – centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK)” nr umowy DOI/
PW/85112/6220/74/931

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 225-647033

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

18/04/2023 S76
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:647033-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S76
18/04/2023
230214-2023-PL

4 / 5

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu (etap 1B CZSK) w zakresie Modułów 
3a, 4a, 4b, 5a, 5b i pawilonu wejściowego w formule 'zaprojektuj i wybuduj'.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: WARBUD SPÓŁKA AKCYJNA
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 32
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TKT ENGINEERING Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Pryzmaty 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-226 Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 299 414 634.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 292 885 487.71 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Z dniem 1 stycznia 2023 r. Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu (nazwa wskazana w ogłoszeniu o zamówieniu), zgodnie z Uchwałą Senatu 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu nr 176/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. 
zmienił nazwę na: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu (nazwa wskazana w ogłoszeniu o udzieleniu 
zamówienia).

18/04/2023 S76
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S76
18/04/2023
230214-2023-PL

5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje o przysługujących środkach ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX Ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/04/2023

18/04/2023 S76
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


